ad iudicium per Ministeriales Regni Generalis Nobilium Benedicti
Profzenstij iudicio clamatur et non comparuit in talis sui pro toto et
rege per orator ac admissione iudicis presentis iudicialiter condemnatur.
In eum autem eiusmodi condemnationis lucrum pretium modo premissa in con-
firmatione Curie obtent iudicium hoc idem Branscent Castrensium visa et
confederata Curie clamari et non comparuiti contumacia et temeraria un cumman
et in passu arrepto ac contentis Curie in hincende super predicto
Curie bonisq eius omnibus lucrum taxat vulnere in obductione hincisuaris
sub pena barrionis premissis interposita decernit Decreti peris vigore.

Srednicki simile Lucrum

Super Curiam literalem Castrensis Capitan Branscent tenentatis Franciscus
Joannes in florem Lesnonolth Branscent Capitan tibi Robt Alberto
et Laurenti Srednicki de Srednicka partonista heredi de persona
bonisq suis omnibus vigore Regie et nra Capitan auctoritate mandamq
ut in iudicis vigore Constitutionis Anni 1679 primi sub tempore
petitionis seu motionis Generalis Bellies de Securitate publica domesticasq
sancti feria secundo per datam predicti Curie prore in Curia Regia
Branscent celebrand pti et prompte compareas ad instantiam Ingonis
iudicis nri et ipse delator Kls Mathedi olim Francis Srednicki
de Srednicka in hincende prefate Constitutioni sub tempore expe-
ditionis leumtionis Generalis Bellies sancti non vero per modum Termina-
rum quibet reasumptis et Constitutioni in proxime predictis Passaverit
Comitibus approbat in eum terminis tacti peremptorie citat ideo quia in
in contemptum legum publicarum Securitatisq et tranquillitatis publicas
domesticas eidem Acton vulnere sub hoc tempore moderno expeditionis
in recenti Curiam officio Castrensis Branscent monstrata (quib sibi ad
quingquaginta marcas potest taxat) intulisti per quod in pda examine
sancti in iudicis leumtatemp eo facto videlicet Curie rog has peras
super re iudicio nostro decerni sis iudic ad premissa responsurus Datum
in Curia Regia Branscent feria secunda in Curia festi Visitationis
Sancie et Virginis Marie proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Quingquagesimo primo. Curia Curionis predicti Curiam sigillatam
Ministerialis Regni Generalis Nobilium Benedictus profzenstij ab una
integro ante Terminum presentem Septimana in bonis Srednicka Curie
si propriis potuisse et eidem officio publicasse recognovit Item
ratus Acton supra nominatus Curia ad officium presentis per
Ministerial Regni Generalis Klem Benedicti profzenstij vide supra.